АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2021 г. № 65
с. Коелга

О начале отопительного сезона
2021 -  2022 годов по Коелгинскому
сельскому поселению

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного
воздуха ниже +8С, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля
2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

1. Отопительный сезон 2021-2022 годов учреждений социальной
сферы, жилищного фонда, объектов жилищно-коммунального
хозяйства и других объектов начать с 22 сентября 2021 г.

2. Предприятия и объекты ЖКХ подключаются к теплосетям при
наличии актов готовности к работе в осенне-зимний период
2021-2022 годов.

3. Заместителю главы Коелгинского сельского поселения
Лебченковой О.В. довести распоряжение до всех теплоснабжающих
организаций, независимо от форм собственности.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за
собой.

Глава Коелгинского
сельского поселения В.А. Томм